
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.03.2022 № 643

О подготовке проекта о внесении изменений в Правила землепользования и
застройки муниципального образования город Владимир

В  соответствии  со  статьями  31,  33  Градостроительного  кодекса

Российской Федерации,  Федеральным законом от  06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской

Федерации»,  Федеральным  законом  от  05.04.2021  №  79-ФЗ  «О  внесении

изменений  в  отдельные  законодательные  акты  Российской  Федерации»,

Приказом  Росреестра  от  10.11.2020  №  П/0412  «Об  утверждении

классификатора  видов  разрешенного  использования  земельных  участков»,

Уставом  муниципального  образования  город  Владимир,  решением  Совета

народных депутатов города Владимира от 05.11.2009 № 223 «Об утверждении

Генерального  плана  муниципального  образования  (городской  округ)  город

Владимир  Владимирской  области»,  постановлением  администрации  города

Владимира от 31.05.2013 № 1958 «О комиссии по подготовке проекта Правил

землепользования и застройки муниципального образования город Владимир и

о внесении изменений в постановление главы города Владимира от 31.12.2009

№ 4260», в целях приведения в соответствие с федеральным законодательством

постановляю:

1. Подготовить проект внесения изменений в Правила землепользования

и застройки муниципального образования город Владимир в части  внесения

изменений в статьи 32, 33, 34, 36, 37, 38 Правил землепользования и застройки

муниципального образования город Владимир.

2.  Комиссии  по  подготовке  проекта  Правил  землепользования  и



2

застройки  муниципального  образования  город  Владимир в  установленном

порядке  организовать  работу  по  подготовке  внесения  изменений  в  Правила

землепользования и застройки муниципального образования город Владимир.

3.  Опубликовать  данное  постановление  на  официальном сайте  органов

местного самоуправления города Владимира.

4.  Контроль за исполнением  постановления  возложить  на  заместителя

главы  администрации города,  начальника  управления  архитектуры  и

строительства Сысуева С.А.

И.о. главы города В.А. Гарев


